МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]05
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3170

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 03.12.2013 № 8730
«Об утверждении генеральной
схемы санитарной очистки
территории города Сургута»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017                  № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 03.12.2013 № 8730  «Об утверждении генеральной схемы санитарной очистки территории города Сургута» (с изменениями от 05.04.2016 № 2499, 19.01.2017 № 207) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. Абзац сорок пятый определений генеральной схемы санитарной очистки территории городского округа город Сургут изложить в следующей редакции:
«Сбор отходов – прием отходов в целях их дальнейших обработки, утили-зации, обезвреживания, размещения лицом, осуществляющим их обработку, утилизацию, обезвреживание, размещение».
1.2. Пункт 30 терминов и определений приложения к Правилам обращения с отходами производства и потребления изложить в следующей редакции:
«30. Сбор отходов – прием отходов в целях их дальнейших обработки,                  утилизации, обезвреживания, размещения лицом, осуществляющим их обработку, утилизацию, обезвреживание, размещение».
[bookmark: sub_2]2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                             А.Р. Пелевин